Huanjing Zhengece Gongju
Lilun ji Yingyong Yanjiu

Iy LA I W
Qunyan Press




# T 2 R &
Qunyan Press

&

it



BEEER%E (CIP) i

REEE TR RN PR / B, &%, RES
=2 — Jdumt . B AR, 2014.11
ISBN 978-7-80256-659-0

[. OF- 1. OF-- Q& Q% M. OFBECR

—®HE—FE V. X-012

dr E AR A B B0 CIP B (2014) 55 260455 5

TR
B 28 G
#Hmixit

AR AT
o i
C. ]
LT
B
& 17 &
%z M
BEH RS
A

B

SEFERPFE

2
FF
Ef
¥
&
&
& [

W
& #
ESERE e

5 R4t (Qunyan Press)
ETRBXAT HFALE 15 (100006 )
www. qypublish.com

qunyancbs@126.com

010-65265404 65138815
010-65263345 65220236

L BN

010-65262436 65276609

LR BRI

LI & E X ENRIA AR

20154E 1 A& 1R 20154 1 A 1 ENRI
880 x 1230  1/32

8.5

190 F5

ISBN 978-7-80256-659-0

32.00 o

RILRTR, SRR ]



A U

14

pi

PFIE
(kAN
B &
7 R

&
Cikp i

'fﬁj ‘B'_é :Bu,ax
LT

VR K Y 44

& Z AT BU# e ffF 52

ﬁ

Bl RAT B2 B & 5 2 S B4R

bR fE BT 2B SO BRI B . A3
HERERHATHL . IR R

B & B KRR PO (PEXKRUWE) il
HEAE
TEAXFBHEREER L. e HEER
CHrLEr) mtE

IRt ARl K2 ST B 2 B Bl B %

bR fEERE KA SRR . B
tmmiEak CHRE) Blgd

e 55 e Az e T 5 v % 1R A5 A SR 0 50 B i -
Bl SR AT B B DR SR 5 AR 1 L

JEIE A5 Bk T 2 B S 2 B Bl B 4%

B R AT BUF B B Tl &
TETHEHELAERRLA . HL
(Brfest iRy g, dEEAEMR REAS]
B ER W LR A
JEEMB AR KFEL
M E MR KE AL

%>#



F
il

ﬁﬂﬁﬁ%*%i%#%kﬂkﬁ,%ﬁ%%mﬁ%%
BHAZFHETHRERRNEAENA, XPR, BES kK
BEENARRPLH, RETREAESXA, BEAKXR
FTHAREXRFAF RS, BAARFERF I LEEE, it
LAHBRRES, VRAFRETAALEHNEZNF,
AERFPREARLENAE, RETEXRRFERE — A7)
TEAFER. ERFRAERANERT, “+ -1 FHK
PIRRBEF, AL2FHKBITHANERT, £EF
EYRFEFRAZK, AHERERERE

MELMNEFNEERE K, FEAFEARE-F RN,
FERPERLTRERKARENE. BITRFENESA
BER, FEREREWEASH A, WEAENBEH
EAFEHR N, ARRESRAZEWEISSEWA, N
ARAFEEME LR MA. EHBREEZFEREFR
BWARER, BRYWTHER RO RE RS R R R
B, ARARIEIHLeNBERR, LAXLIKERK
Gl FAMEty, WEBRELNHIXERR,

2006 £, RERXAT (EXFKHHFFRFEARALEML



| RSB T A
%R R

X HE (2006 ~2020 F)) (U THHE (AXNHE)), £
TERAFAB R &S, R FEHAANTRARNKFHE,
HRHAB U A RTEHRENER. AELNKRRP T &
HEEFUFBERZANER, FEXFERFEART
2006 FBFTHF—KR2BHRGEBAHAS, HEeT (X TH
BAFHEAFRINETEL), AL THEXTRE
%, RETHAEAKUFEER, FEFERR, FHERA
THEKRZA=ZATE., B4 X, B AXRBRIEHENSE
AT, AEGRERNSEERKNEALTAEBE S L, HHE
BRAFEE M, ARAFRIEFEE;, XA T 502 R
o, AATERARER 1263 1, FEAEERRRLAT
BRARRE; TKRT 100 & 7 ﬂﬁ&*xﬁ%ﬁﬁﬂlﬁ
MPERUNEATELTRIBERAKE, BAKEEMIE
BAARHNEZEAZHNEXT AR AEEAER, FHEAK
AeERR ‘TR RREAXNNETHELLHATEEN
R R & S

AT RBEBAEBEANEN, XHTHNHT A
REEXFRNHALSABHRAES, “+ 2" BEABERET
TABRTLRFLERE R, REVEB, ARBALKE
HE, ARQ2BUFTIAFLHEEFESZ (AXNRE) &
(BXFERY “+ 1" BREXEAX) RAENE LA
BRfKEER, IRFFEFCEFHAKTR, RRITEN
AL EEE, EAMEAFSE. T -7 HE, FEK
PHARLHR T AE T LBALHTE 234 H, FEKX
Ry AEX 2% BRE. REBHENHE, ALHE



Tt
il

FRAMFRE, BERER. AT A RHFA LA LY F
LNEREMS S, ESHRTREEA, BEHE. RE&
. XFRENARME “R-RE&”. B, ¥ 0RE
TEZFHARKR, RUT —RIABHTENRERERE
BAFTR, PR-—UFTEENFEAEEEERRAKEA,
HRE-—MEEARGERY, ERAEL . M5BT 2H
KIWARER, RUT —RFIREFE, HHEAHAAE
AW, "RRBZEABERPAAZECEFTLFORERLAR
MERFERET EENHILHE
A ZEAEFE “T—-H" HEFRLXERATEHRF LR

FREFRARR, RHEEHELAREEZR, FREKP
MERESALHKR “+ 82" FHRLAEZRA LB HF LR
ZRAVAH, ZAFLET —HEFAHFRTHRTEAR,
AARENFERERTLRAME, Wu%%%%%ﬁﬁT%m
WERXH. AFWARNLK, ERAXEELLEZ -
HHER, RNAZEIRX — ﬁ,%%ﬁ*%ﬁﬁ%ﬁ
REMFEFRAE, RAEMBIRRNELEER, W REF
B PR BR AN EHRHLHE

FAEAR A B R BEAR AP AR 8)3 K

%o

2011 510 A



Rt
i

]

kR OBERE

FERETEEBREARE v e

L0 5 PR NP WA 3R T (R BTG oo erevos v
— EA IS K RRNFERY X R HELR
= BESHFERS RGP HERR T AR

ST oot s OO N A T AN i
TR 05 AR 2 M B T A A vvvve oveme enmeenennen
BB R B R R BIRED eeneen e eneens
BB R BB APEE T I TR - vveveereerrerrennenns
BB R L TEVEFAHLIE - veevevnennenns

|

Ly

RENFEEE R ERIREILER oo
. REMFEEREREROEEE e
= RE A 0GR ER R R R B -
= SFBEBOR S B TP AR O L R AR -
E BB FERMIIE o cissds spvmctsns tunsos iinsneninan

x

O NN N D

12
12
17

20



PREECET A
BRI R AP
2 |

RERREEEREZBRBETREE oo

- -
BT R BORE R E ISR LK R EH

cil

<

<t

[l

Il

= HIRMRITEF B MR BOR W

WABEPEFITEE XL cevvreverreriniiiiin i
SR 2 R PR SR M oo

— . PR [ P J5 30 3 55 2 B BOUR B 4k

T MREEEFBORMER K ER R

BT INFE T BORK K EF SRR F AR

EERERTID s issommssmmsnios s ou A R BT b 500

— . B, BSLAF R AESSUHERR

24
e REAFEBBER T TR oovoeveemrenreennnn
. REFEEOE T B MKR A ERE e

24
32

43
53

53

66

74

74

=BT HIRATTEOR, BIRENIHFIEA
BUE R RS W S TEM B BE - eeeveeeneenens
. TFRAEB . Hi5sH . FEREEES
BUREIT S, B2 FERENFFLT
T3, 17 T T CRR————————
W, MEZEE, MRFEA LV BECE AR ER

[

h KAERBRHRRES L, 5EEF M THRRESL

82



[
< il

% L

 EEFEBRER ARSI, i

AN
FEHETENEIBME cooeerreeeeees 83
t. FEEAEBRFERMAELT FRZE B
L EA, MEATER TRHAMAAS - 84
TR MHE
BERHFBRS ERMERXmLRRE oo 89
R T R W BT 2 7 Mk BT 5 B SCER &R R B ST R
-~ 90
BRI RIFIELE R coooveeeeeer s 90
. FRAE R FEMW AL -~ 93
= TFSTES B el O
R W T % P 5 AR AR I G R - 104
— o AR T 7 M Y B A P R B A B
104
= BRI SRR BB RER 107
= AR SR A SR AR 2
EREFFERP LRI KR HKBE---oeeeeeeeeee 111
AR T BT 2 7 M R B s T [ S AR BT e 113
— ., BREEEF MR R E S 6 113
T RREEEHT ST B AR TTER e ee e eeeeee 119
] o 5 0 37 247l 5 B R P e R R A Ak K 2
- 121
—. FEEBEZHX KRR



4

HEBETR
Bit R R AR

CE

E
< ik

B W

of

o

= ESNR R R L B £ B SR Ak
=0 EAh T R T 2 X e B R

e P 50 A T 7 e i R Yy B A IR e A7 7 [ R

-- 128

134

« 137

— . R L R R AT e
= U M 47 o 2 0 58

137

-+ 148

5 B .27 M B SR A B -
= EEETRRERME, FETA SRR R S
= VAT B R RO, R AT Y
P, IR . B VR ATAFAE A,
3 0 T T B v
BB AR, RE AL ARERES

155

155

156

156

157

-+ 158

. AR, R E R AR oo

BERHBEE SREBR oo
RERWISLBIATIUIR oo oveeereeonreenmenennenns
e  RUTEBRIEHBTCUR WA e
= RUERAEIIA AR B e
35 e 5 4 M 22 5 1) AT L 6 2R M MR PR -
B g T —

160

161
162
162
163
165
165



B B

L

ot

>k

o+

ot o

l

I

3

#

B

o H B

o

AN
=1

jﬁ:

. BERE S e enviemn csvssonmamnsvnsnevn oo Sl aEss

ssws 1071

. BREASRUVERKBERFL -
L BBAEARIBBEEIR v ernrorenns
B RAERR I EEFIEERE e e nneane
A SR L R - veeeeevnrmrmnnreenanens
R TR TS R B E T e vee vrn e renes
 RAAETE TS [ B R v veeeeeeeeeeeneenee
PRI S ———
RIS ARG TR e ee e eerrernenenane e
AR E R TNGE R e
RN EE TSR TEY RETGE v vevrrrenneneenes
SO cevismicssn vawmvss sy RS MBS SIS RS o
RS S HE R TS B e e e e
R E R IEIRFR T e e eeeeeneenees
o IR AR 36 75 B A BUOR SR S B e
IR A BE LI BB e ovveer oo
AR IR HE A A LR e eveee e e
RSB BB TR R oov s resssnons srasns nanese
L R TERF A TE TS YL e e re e e
CBRE RN ERIIFIEE R e eeernaeeans

167
171

173
174
178

e 178

179
180
180
181
182

-+ 183

183

- 185

186
187
188
189
191
192

193
194
194
196



| BRHECE T A
BB R R AR

L ERWRR EH A TR K e
) T e
:_:\ ﬁ%é}:%“""""""""
= IR T AR o0 oos susves cnsovannn snanassvasonans vos
;;\ fféﬂ:g}_jﬁ........
—. “—I—:ﬂ” %ﬂﬁdﬁ%%ﬁjﬁ]%;ﬁ
L P B R AU e
IR B B RGBT - vevrerereeeeeroneaneneaens
. BORAREE AL, B B B B oo

[ |

Ji=|

199
199
202
204
207
207
208

. 214

215
215
219
221

w223

223

-« 225

238
238
240
241
242

245

w255



LgE misoue







F—m AEBORTHR
B e v R e

F—T LKFARMRNEBAMRBERHAR

FE SRR A REYRER, fRE PR IR A9 5K
FURRIFE™ 1. WBHEFRRERBRFHEER, FML
mE e LA, EREARBINEBIFNBRELR, &%
FEMNRFERIPELFLABZENAHERR L &, EREFER
PHEF AR ZERERT, & ERBONEB RN ALBOR
L

—. EMLELFEARMARRIPXRAFTEENEFALIH
BR

HAr, REMFRITREMEIEARELER IEEARRE
R, MAZTERRMHRKBEN —ITERZREK, WRAEELHA
Wh, RECLED Kttt i ERK, 2 7T456W
R At 2 R TR 2 IR i F i [ R A B A6

ERLGEEFRRAMAFERPLREAME LR E KR



PRBEECE TR
RIS R R IR
4 i

W, LEHAFELETEREFCBAZ. FEE-TKEP
KHE, HRELFRBHMFERPODLERSK. BIHFTHIE,
BIVFEAELELE/BEA. BIHFE. &R
CEERT BB ERIT, @FMREZ R FE
HEARGIRFOMR. XPE T EERYRE 25 & RR
B, FEHRZES ., REMNEEMH M TRERE. “+
TR OBURIE T A IR BTN 29 B IR R 47 IR O A 2
AEK, BRPREAMEZFHSRBEPHEN, THEE
REFEHEFLAF AT, WRBREFSHHREZEIEN.

IER AL PRYT 22 5 2 R MR SR AR P Z 18] Y 56 B R s A
PELRER . EEXHRARARARIHN—FES, E
g A RER, DASA. ASBR. ASHamigits
AR, VNERFAIRF g A R T A 2 r XV AR, 5
St ok RPN A RAYIE R . RS SCURBF AR AR
B, BmIEASHRFEOMELRSE . MEfed, #RESX
AARER THEEE L ERBRERMESKE, MEBIETL
X, EBRFRYARE FERFRHELEE T
k R R R R E, BLAGNRM, 81K

, BERITRAEM . RKEEFOEFTX, HHREME
kﬁ%i* SCBHZ %

RAPFF RIS AR R R N ENREER, TETE
KIE R EAE G AMFARH KR, KEMNEZENRFH
KEZ, ZHRMEHERERNSEHKANE . FEMET LR
PiE Z BRI, MERAKN ., RYEMEIFKIRE RS L
ERFREOFERNRTEFMROTE, XL miE sk
B AN —ERENEYHTERE, FR2FARELUE



